
 

   2025年2月26日 

受験生の皆様  

 明治学院高等学校 

 

 

2025年度第2回一般入学試験における出題不備について 

 

 

2025年2月20日(木)に実施しました本校の第2回一般入学試験「数学」の問題にお

いて、出題不備が判明しましたので、下記の通り対応いたしました。 

受験生の皆様ならびに関係者の方々にご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げ 

ます。この度の事案を本校として真摯に受け止め、再発防止に努めて参ります。 

 

 

記 

 

1、試験日 

2025年2月20日(木) 

 

2、試験科目 

数学 

 

3、該当箇所 

１   (10) 

 
4、内容 

設問に不備があった。 

 

5、対応 

受験者全員に対し、当該設問を全員正解といたしました。その上で採点し、合否判定を

行いました。 

   （この件で追加合格になった受験生には、既に連絡を終えています。） 

 

以上 

 


